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Başlarken… 
Müslüman toplumlarda asırlarca uygulama alanı bulmuş, günümüz dünyasında da 

farklı ülkelere göre bütünüyle veya kısmen tatbik edilen İslam Hukuku, doğulu ve batılı bilim 
çevrelerinin en fazla dikkatini çeken disiplinlerden birisidir. Bu gün gelişmiş batı ülkeleri başta 
olmak üzere dünyanın bir çok ülkesindeki üniversite ve enstitülerde İslam Hukuku ile ilgili 
kapsamlı araştırmalar yapılmakta ve müstakil dergiler çıkarılmaktadır. Özellikle XIX. Asrın
ikinci yarısından itibaren toplumsal hayatın zorlamasıyla batı hukukundaki yerini alabilen ve 
hukuk düşüncesi açısından oldukça önemli bir merhaleyi ifade eden bazı teori ve ilkelerin 
müslüman hukukçularca Kur'an ve Sünnet'in getirdiği genel prensipler doğrultusunda başlan-
gıçtan itibaren kapsamlı bir şekilde ele alınmış olması dikkati çekmiş ve bu hukuka olan ilgiyi 
daha da arttırmıştır. Nitekim 1937 yılında Lahey'de toplanan Mukayeseli Modern Hukuk Kon-
feransında İslam Hukukunun orijinal bir hukuk olduğu ve hiçbir hukuk sisteminden iktibas 
edilmediği; çağdaş ihtiyaçları karşılayabilecek bir yapıya sahip bulunduğu; modern hukukun 
kaynaklarından birisi olduğu şeklinde üç önemli karar alınmıştır. İşte İslam Hukuku Araştır-
maları Dergisi Türkiye'nin bu alandaki birikimini ilim dünyasının hizmetine sunma çabasının
bir sonucudur. Yılda iki defa yayımlamayı planladığımız dergide İslam Hukukunun kaynakları,
kavramları, ekolleri, tarihi, önemli şahsiyetleri ile ilgili incelemeler, çeşitli hukuk sistemleriyle 
ilgili mukayeseli çalışmalar, günümüzde ortaya çıkmış ya da klasik literatürümüz içerisinde ele 
alınmış olmakla birlikte hala tartışma konusu olmaya devam eden meselelerle ilgili araştırma-
lar, klasik literatürümüzün önemli bir bölümünü oluşturan orijinal risalelerin neşri, yazma 
veya matbu kaynakların tanıtımı, modern araştırmalarla ilgili değerlendirmeler, yabancı dilde 
yazılmış ve tercümesinde fayda mülahaza olunan makalelerin çevirileri gibi İslam hukukunu 
ilgilendiren konular yer alacaktır. Elinizdeki sayı bunun ilk bir örneğini oluşturmaktadır. Ayrı-
ca İslam hukukunu ilgilendiren konularda özel sayılar çıkarmak da hedeflerimiz arasındadır. 
 

Daha güzel yeni sayılarda buluşma dileğimizi ifade ederken derginin çıkarılmasındaki 
desteklerinden dolayı başta Mehir Vakfı genel başkanı Mustafa Özdemir olmak üzere mütevelli 
heyeti, ilim heyeti ve danışma kuruluna teşekkür ederim.  

26.04.2003 tarihinde hakkın rahmetine kavuşan Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakülte-
si İslam Hukuku Anabilim dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Osman Şekerci'yi de rahmetle anıyoruz. 

Yeni sayılarda buluşmak ümidiyle…  
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Saffet KÖSE 


